באותם שני פרסומים (נספחים ח/3 ו- ח/4 לתצהירי התובעים) מביא הנתבע 4 צילומי מסך של התובעים מתוך התכנית "מחברים". הצילום הראשון מובא תחת כותרת שהוסיף הנתבע כך: **"באסה כשזה מגיע אבל לא בגודל ובצבע שרציתי"**. שלושת הצילומים הנוספים מובאים תחת הכותרת **"ילד כבקשתך"**.
59. סעיף 45 (א) בחוק זכות יוצרים, תשס"ח-2007 ("חוק זכות יוצרים"), מקנה את הזכות המוסרית למי שהוא **"יוצר של יצירה אמנותית"**. לפיכך, תנאי ראשון לביסוס עילה זו, הינו הוכחת הטענה שהתובעים הם "היוצר" של אותה יצירה נשוא התביעה. של אותם סרטונים מהם נלקחו הצילומים.
- לפי טענת התובעים, הם אלו אשר צילמו עצמם לתכנית "מחברים" והם אלו אשר צילמו את הסרטונים מהם נלקחו הצילומים (למשל סעיף 72 בתצהיר גיא).